
- , 
,„4 ,.. - 	

! 
., 	 Przewodniczący 

f ;  : - j 	 Rady Powiatfu Bygoskiego ..  

St 

UCHWAŁA Nr 267/XLI1/10 

RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2010r. 

zmieniaj ąca uchwałę  Nr 21/IV/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 grudnia 2002r. w 
sprawie utworzenia powiatowego magazynu przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1592 z późn. zm. 1 ) Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

1. W Uchwale Nr 21/IV/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 grudnia 2002r., 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 1.2. Powiatowy Magazyn Przeciwpowodziowy 
umiejscowiony zostanie w pomieszczeniu budynku Zespo łu Szkół  Licealnych w Koronowie 
przy ul. Szkolnej 4". 

§ 2. Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007r. Nr 173 
poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 
146 



UZASADNIENIE 

Art. 4 ust. 1 pkt. 16 ustawy o samorz ądzie powiatowym nak łada na powiat obowiązek 

utworzenia, wyposażenia i utrzymania powiatowego magazynu przeciwpowodziowego. 

Utworzony magazyn umiejscowiony zosta ł  w jednym pomieszczeń  gospodarczych w 

budynku przy ul. Markwarta 7. 

W związku ze sprzedażą  przedmiotowego budynku zasz ła konieczno ść  przeniesienia 

magazynu do innego obiektu (pomieszczenia). 

Możliwość  taką  dało bezpłatne użyczenie od Zespo łu Szkó ł  Licealnych pomieszczenia 

o powierzchni 18 m 2, do którego przeniesiono Powiatowy Magazyn Przeciwpowodziowy. 


	Page 1
	Page 2

